
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
z dnia 17 marca 2000 r. 

 
w sprawie wzorów zaświadczeń uprawniających do przywozu, wywozu oraz 
przewozu przez terytorium Rzeczypospolitej Polskiej broni i amunicji oraz 

nabycia broni przez cudzoziemców. 
 
Dz. U. Nr 18  poz. 235 z dnia 20 marca 2000 r. 
 
Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji (Dz. U. Nr 53, poz. 549) 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się wzór zaświadczenia: 
  1)   uprawniającego do przewozu broni i amunicji przez terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, który 
stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia, 
  2)   uprawniającego do przywozu z zagranicy przez obywateli polskich broni i amunicji na własne 
potrzeby, który stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia, 
  3)   uprawniającego do przywozu broni i amunicji na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz jej 
wywozu za granicę, który stanowi załącznik nr 3 do rozporządzenia, 
  4)   zastępującego pozwolenie na broń oraz uprawniającego do wywozu z terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej broni i amunicji, który stanowi załącznik nr 4 do rozporządzenia, 
  5)   uprawniającego do nabycia broni przez cudzoziemców, który stanowi załącznik nr 5 do 
rozporządzenia. 
 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 20 marca 2000 r. 
 
ZAŁĄCZNIKI 
 
ZAŁĄCZNIK Nr 1 
 
Zaświadczenie uprawniające do przewozu broni i amunicji przez terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
 
wzór: 1, 2 
 
ZAŁĄCZNIK Nr 2 
 
Zaświadczenie uprawniające do przywozu z zagranicy przez obywateli polskich broni i amunicji na 
własne potrzeby 
 
wzór: 1, 2 
 
ZAŁĄCZNIK Nr 3 
 
Zaświadczenie uprawniające do przywozu broni i amunicji na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
oraz jej wywozu za granicę 
 
wzór: 1, 2 
 
ZAŁĄCZNIK Nr 4 
 
Zaświadczenie zastępujące pozwolenie na broń, uprawniające do wywozu z terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej broni i amunicji 
 
wzór: 1, 2 
 
ZAŁĄCZNIK Nr 5 
 
Zaświadczenie uprawniające do nabycia broni przez cudzoziemców 
wzór 



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1162 — Poz. 235

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Spraw Wewn´trznych
i Administracji z dnia 17 marca 2000 r. (poz. 235)

Za∏àcznik nr 1



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1163 — Poz. 235



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1164 — Poz. 235

Za∏àcznik nr 2



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1165 — Poz. 235



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1166 — Poz. 235

Za∏àcznik nr 3



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1167 — Poz. 235



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1168 — Poz. 235

Za∏àcznik nr 4



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1169 — Poz. 235



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1170 — Poz. 235

Za∏àcznik nr 5




